Протокол об итогах  по  государственной закупке услуг аудита
годовой финансовой отчетности АО «КазАгроФинанс» за 2008 год.
г. Астана,  ул. Кенесары 51,вп-4
                                                      3.11.2008 г.

11 ч. 00 мин.

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии: Тагашев Ибрагим Есенжанович  –  Председатель Правления АО «КазАгроФинанс».

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Шоданова Гульнара Такишевна– Главный бухгалтер АО «КазАгроФинанс».

Члены конкурсной комиссии:

- Махамбетова Гульмира Умуртаевна – заместитель Главного бухгалтера АО «КазАгроФинанс»;

- Нуритдинов Касен Шамшитович – начальник Финансового управления АО «КазАгроФинанс»;

- Мусатаев Данияр Айсаевич – заместитель начальника Отдела по государственным закупкам АО «КазАгроФинанс».

Секретарь конкурсной комиссии:

- Шамаханова Алия Идрисовна – ведущий специалист Отдела по  государственным закупкам АО «КазАгроФинанс».

провела открытый конкурс по государственным закупкам услуг аудита

годовой финансовой отчетности АО «КазАгроФинанс» за 2008 год.

2. Сумма, выделенная на закупки - 27 000 000 тенге.
3. Следующая заявка на участие в конкурсе была допущена:

  -  ТОО «Делойт», Алматы, ул. Фурманова 240.
4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков по истечении окончательного времени для их регистрации не представлялись.
5. Конкурсное ценовое предложение участника конкурса, представившего конкурсное ценовое предложение до истечения окончательного времени для его регистрации к участию в заседании конкурсной комиссии:

- ТОО «Делойт», Алматы, ул. Фурманова 240.- Юрченко Анна Александровна, вскрыто и оно содержит:
Всего на общую сумму – 27 000 000 тенге,
которое оглашено всем присутствующим при вскрытии конверта с конкурсным ценовым предложением участника конкурса.

6. Конкурсные ценовые предложения не отклонялись.

7. Условная цена участника конкурса - ТОО «Делойт», Алматы, ул. Фурманова 240 : 27 000 000  тенге.

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1) На основании п.п. 1) п. 4 ст. 16 Закона Республики Казахстан                        «О государственных закупках» и п.п 4) п. 124 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2007 года № 1301, признать открытый конкурс по государственным закупкам услуг аудита годовой финансовой отчетности АО «КазАгроФинанс» за 2008 год - несостоявшимся.

2) Отделу по государственным закупкам направить текст объявления об итогах проведенного конкурса по государственным закупкам услуг аудита годовой финансовой отчетности АО «КазАгроФинанс» за 2008 год юридическому лицу, определенному уполномоченным органом по государственным закупкам для опубликования в Бюллетене и разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным по государственным закупкам услуг аудита годовой финансовой отчетности АО «КазАгроФинанс» за 2008 год.

ЗА - 5 голосов: Тагашев И.Е., Шоданова Г.Т., Махамбетова Г.У, Нуритдинов К.С.,  Мусатаев Д.А. ПРОТИВ - 0 голосов.
Председатель конкурсной комиссии: Тагашев Ибрагим Есенжанович  –  Председатель Правления АО «КазАгроФинанс».

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Шоданова Гульнара Такишевна – Главный бухгалтер АО «КазАгроФинанс».

Члены конкурсной комиссии:

- Махамбетова Гульмира Умуртаевна – заместитель Главного бухгалтера АО «КазАгроФинанс»;

- Нуритдинов Касен Шамшитович – начальник Финансового управления АО «КазАгроФинанс»;

- Мусатаев Данияр Айсаевич – начальник Отдела по государственным закупкамкам АО «КазАгроФинанс».

Секретарь конкурсной комиссии:

- Шамаханова Алия Идрисовна –  ведущий специалист  Отдела  по государственным закупкам АО «КазАгроФинанс».

PAGE
2